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FUNDACAO DE ASSlSTENClA, ESTUDO E PESQUISA DE UBERLANDlA

AREA CONTRATANTE: FAEPU — HOSPITAL REGIONAL ANTONIO DIAS — CPNJ:
25.763.673/0007-10

RESULTADO DA COTACAO N° 4188/2025

1) Objeto:
AQUISICAO DE MATERIAL HOSPITALAR PARA FARMACIA CENTRAL HRAD

2) Resultado:

FORNECEDORES VENCEDORES:

FORNECEDOR CNPJ VALOR
3P MEDICAL LTDA 26.397.154/0001-52 R$ 7.916,60
AGLMED PRODUTOS E EQUIPAMENTOS

HOSPITALARES LTDA 47.853.686/0001-27 R$ 850,00
BIO INFINITY COMERCIO HOSPITALAR E LOCA 03.679.808/0001-35 R$ 175,00

BRAZMIX COMERCIO VAREJISTA E
ATACADISTA LTDA

10.972.948/0001-62 R$ 1.272,00
CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA 07.847.837/0001-10 R$ 848,50

CIRURGICA FERNANDES COM. DE

MAT.CIRURG.HOSP.SOC.LT 61.418.042/0001-31 R$ 2.034,00

COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA. 67.729.178/0002-20 R$ 2.372,20

DIFARMIG LTDA 19.961.036/0001-60 R$ 5.280,00

EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LTDA. 25.725.813/0001-70 R$ 950,00

FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS

E HOSPITALARES LTDA - (CONTAGEM) 08.231.734/0005-17 R$ 1.661,10
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HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA.

MAGNA INDUSTRIA DE MATERIAIS
HOSPITALARES LTDA

MEDILAR IMPORTAGAO E DISTRIBUIGAO DE
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A

PRODUTOS MED PARA SAUDE LTDA

SIRIO PHARMA LTDA

URGENCIA HOSPITAL CRUZ DIST. DE MED. E
MAT. CIRURG. E SANEANTES LTDA

DIVISAO DE COMPRAS - FAEPU

11.872.656/0001-10

29.791.821/0001-75

07.752.236/0004-76

43.783.894/0001-46

31.495.759/0001-16

37.799.464/0001-10

R$ 1.509,50

R$ 474,00

R$ 1.878,00

R$ 7.378,00

R$ 343,90

R$ 7.895,00
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