

# ÁREA CONTRATANTE: FAEPU - HOSPITAL REGIONAL ANTÔNIO DIAS - CPNJ: 25.763.673/0007-10

## **RESULTADO DA COTAÇÃO Nº 4188/2025**

### 1) Objeto:

AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR PARA FARMACIA CENTRAL HRAD

### 2) Resultado:

FORNECEDORES VENCEDORES:

FORNECEDOR	CNPJ	VALOR
3P MEDICAL LTDA	26.397.154/0001-52	R\$ 7.916,60
AGLMED PRODUTOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	47.853.686/0001-27	R\$ 850,00
BIO INFINITY COMERCIO HOSPITALAR E LOCA	03.679.808/0001-35	R\$ 175,00
BRAZMIX COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	10.972.948/0001-62	R\$ 1.272,00
CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	07.847.837/0001-10	R\$ 848,50
CIRURGICA FERNANDES COM. DE MAT.CIRURG.HOSP.SOC.LT	61.418.042/0001-31	R\$ 2.034,00
COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.	67.729.178/0002-20	R\$ 2.372,20
DIFARMIG LTDA	19.961.036/0001-60	R\$ 5.280,00
EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LTDA.	25.725.813/0001-70	R\$ 950,00
FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA - (CONTAGEM)	08.231.734/0005-17	R\$ 1.661,10



### FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA, ESTUDO E PESQUISA DE UBERLÂNDIA

HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA.	11.872.656/0001-10	R\$ 1.509,50
MAGNA INDUSTRIA DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	29.791.821/0001-75	R\$ 474,00
MEDILAR IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A	07.752.236/0004-76	R\$ 1.878,00
PRODUTOS MED PARA SAUDE LTDA	43.783.894/0001-46	R\$ 7.378,00
SIRIO PHARMA LTDA	31.495.759/0001-16	R\$ 343,90
URGENCIA HOSPITAL CRUZ DIST. DE MED. E MAT. CIRURG. E SANEANTES LTDA	37.799.464/0001-10	R\$ 7.895,00

DIVISÃO DE COMPRAS - FAEPU